
Протокол №16 

засідання постійної комісії з питань соціального захисту,  охорони 

здоров’я та екології 

від 29.08.2023р. 

 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Лазаренко В.В. 

2.Шевченко А.М. 

3.Мостівенко Т.А. - онлайн 

 

Головуюча: Лазаренко В.В. – голова постійної комісії з питань 

соціального захисту, охорони здоров’я та екології 

 

 В роботі постійної комісії взяли участь: секретар міської ради 

Олексійчук О.С. 

 
ЗАПРОШЕНІ: 

Бардовська Л.В. – начальник фінансового управління 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального захисту населення 

Заєць М.А. – начальник відділу охорони здоров’я 

Камінська Т.А. - начальник юридичного відділу 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я Коростенської міської 

територіальної  громади на 2023-2025 роки»  

2.Про передачу в оперативне управління транспортних засобів комунальному 

некомерційному підприємству «Коростенська центральна міська лікарня 

Коростенської міської ради» (ЄДРПОУ 01992050) 

3.Про затвердження передавального акту комунального некомерційного 

підприємства «Районний діагностичний центр у м. Коростені Коростенської 

міської ради»  

4.Про затвердження  нової  редакції  Статуту комунального  некомерційного  

підприємства «Коростенська  центральна  міська  лікарня Коростенської  

міської  ради»   

5. Про надання згоди на безоплатне прийняття у комунальну власність 

Коростенської міської територіальної громади 2 приладів моніторингу якості 

атмосферного повітря SaveEcoSensor3.0 від ГО «Save Dnipro» 

6. Про затвердження Програми надання соціальних послуг Захисникам і 

Захисницям України, мешканцям  Коростенської міської територіальної 

громади, на 2023-2025 роки  

 



1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до «Програми охорони здоров’я 

Коростенської міської територіальної  громади на 2023-

2025 роки» 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
2.СЛУХАЛИ: Про передачу в оперативне управління транспортних 

засобів комунальному некомерційному підприємству 

«Коростенська центральна міська лікарня Коростенської 

міської ради» (ЄДРПОУ 01992050) 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови                    
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
3.СЛУХАЛИ: Про затвердження передавального акту комунального 

некомерційного підприємства «Районний діагностичний 

центр у м. Коростені Коростенської міської ради» 
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови   
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
4.СЛУХАЛИ: Про затвердження  нової  редакції  Статуту 

комунального  некомерційного  підприємства 

«Коростенська  центральна  міська  лікарня 

Коростенської  міської  ради»   
ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.М. – заступник міського голови   
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
5.СЛУХАЛИ: Про надання згоди на безоплатне прийняття у 

комунальну власність Коростенської міської 

територіальної громади 2 приладів моніторингу якості 

атмосферного повітря SaveEcoSensor3.0 від ГО «Save 

Dnipro» 
ДОПОВІДАЄ: Заєць М.А. – начальник відділу охорони здоров’я 
ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 
6.СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми надання соціальних 

послуг Захисникам і Захисницям України, 

мешканцям  Коростенської міської територіальної 

громади, на 2023-2025 роки, як невідкладне 
ДОПОВІДАЄ: Єсін І.В. – начальник управління праці та соціального 

захисту населення 



ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на 25 сесію 

Коростенської міської ради 
ГОЛОСУВАННЯ: Одноголосно 

 

Голова постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                             В.В. Лазаренко 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань соціального захисту,  

охорони здоров’я та екології                                              Т.А.Мостівенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


